



**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023**  
Processo Administrativo Nº 035/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR  
Data de Publicação: 08/05/2023 11:55:08

				TOTAL DO PROCESSO: <b>69.720,00</b>
<b>ANDREYNA MARIANO BASTOS CARVALHO</b>			<b>34.122.236/0001-12</b>	<b>69.720,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 300,00	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: Conjunto de uniformes para garis/pedreiro/serviços gerais/operador de máquinas: camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga longa, cores diversas, gola careca e impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade Tam. -Tam. P, M, G E GG e Calça em brim 100% algodão, cores diversas, com elástico total, com bolsos na frente Tam. P, M, G e GG.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 305,80	<b>Valor Unit.: 300,00</b>	Total Item: 60.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 28,00	<b>Total: 8.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: Serviço de confecção de chapéu com abas, cor: vermelho, Serigrafia, aviamento , Tipo fardamento individual, e serigrafia.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 28,50	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 8.400,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 66,00	<b>Total: 1.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: Serviço de confecção de camisa polo em malha, cor: cinza, Tipo fardamento individual, tamanhos P, M, G e GG silkada e com logotipo .				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 66,00	<b>Valor Unit.: 66,00</b>	Total Item: 1.320,00	



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

---

**PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR**

---

**MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA**

---

**MEMBRO DE APOIO LOYSE MONTEIRO SÁ**